令和8年2月吉日

関係者各位

しまねリハビリテーションネットワーク

会長　　嘉田　将典

松江ブロック理事　　鐡池　高志

しまねリハビリテーションネットワーク松江ブロック

通いの場研修会のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当ネットワークの活動に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度通いの場の活動をテーマに意見交換会を開催する運びとなりました。多職種での意見交換を通し

て、通いの場での活動や短期集中サービスの使い方の理解、地域課題の解決のヒントを発見するだけでなく、

日々の連携強化の場にできたらと考えております。

ご多用とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

1．​ 日時：令和8年2月25日（水）　18時30分～20時

2．​ 会場：いきいきプラザ島根 405研修室（松江市東津田町1741-3）

3．​ 内容：①情報提供：通いの場での療法士の活動について

　　　　医療法人田本会 訪問看護ステーションありがとう　　理学療法士　濱田　龍

　　　②グループワーク：元気に通いの場に通い続けるために必要なこと
　　　　　　　　　　　　（短期集中サービスやその他のサービスの使い方や紹介など）

4．​ 定員：30名（要申込）

5．​ 参加費：無料

6．​ 申込方法：右記専用申込フォームよりお申し込みください

7．​ 申込締切：令和8年2月23日（月）

8．​ お問合せ：しまねリハビリテーションネットワーク松江ブロック

　　　　　企画担当：濱田　龍　　Mail：pt.hamada.tp@gmail.com

以上